
UCHWAŁA Nr XXVIII/204/2017 

RADY GMINY MURÓW 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Murów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /j.t. Dz. U. z 2016r. 

poz. 446; poz. 1579;  poz. 1948, z 2017r. poz. 730 i 935/, art. 36 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 

o pracownikach samorządowych /j.t. Dz. U z 2016r.  poz. 902/ § 1 pkt 3, § 3 i § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 18 marca 2009r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych /j.t. Dz. U. z 2014r. poz. 1786/  

Rada Gminy Murów uchwala co następuje: 

§ 1.1. Ustala się Wójtowi Gminy Murów miesięczne wynagrodzenie na które składa się: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie      5.685,00 zł: 

a) dodatek za wysługę lat w wysokości 20 % wynagrodzenia, 

zasadniczego w kwocie       1.137,00 zł, 

b) dodatek funkcyjny w wysokości      1.900,00 zł, 

c) dodatek specjalny w wysokości 30 % wynagrodzenia, 

 zasadniczego i dodatku funkcyjnego     2.275,50 zł. 

2. Przepisy uchwały mają zastosowanie do wynagrodzenia Wójta Gminy od dnia 01.07.2017r. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVIII/134/2016 Rady Gminy Murów z dnia 10 czerwca 2016 r. w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Murów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Onyszkiewicz  


